

CĒSIS 810 programma



No 22.jūlija līdz 24.jūlijam Cēsis svin savu jubilejas - 810 gadi. Cēsu 810 gadu jubilejas programma tiek veidota, lepojoties ar cēsnieku sasniegumiem pēdējā desmitgadē. Jubilejas gads kalpo kā atskaites punkts, lai kopīgi atskatītos uz padarītajiem darbiem, lepotos ar sasniegto un ieskatītos nākotnes labajās iecerēs.

Cēsu 810 gadu jubilejas svētki 2016.gada no 22.jūlija līdz 24.jūlijam būs krāšņi un unikāli ar tradicionālās, laikmetīgās un gastronomiskās kultūras elementiem, kas veidota, iesaistot radošos cēsniekus, mūziķus un māksliniekus.

Cēsu 810 jubilejas svētku programmā ikviens varēs ne tikai atrast kaut ko sev tīkamu un zināmu, bet arī atklāt ko jaunu un iepriekš nepiedzīvotu; programma veidota dažādām gaumēm un interesēm.

SVĒTKU PROGRAMMA

Sestdien, 23.jūlija vakarā, plkst.22:30 notiks krāšņais lukturīšu gājiens, kurā aicinām piedalīties Cēsu uzņēmumu un organizāciju kolektīvus, interešu grupas, ģimenes un jebkuru interesentu!

Gājiens sāksies Rožu laukumā. Gājiena noslēgumā Cēsu pils parkā Cēsu novada domes priekšsēdētāja Jāņa Rozenberga svētku apsveikums un svinīgais jubilejas salūts, kas

tiek veidots kā unikāla gaismas izrāde komponista Riharda Zaļupes Cēsīm veltītās oriģinālmūzikas pavadībā.

Efektīvai gājiena organizācijai kolektīvus aicinām pieteikties iepriekš – līdz 15.jūlijam, rakstot uz e-pastu mara.baumane@cesis.lv, norādot gājiena dalībnieku skaitu un pārstāvēto organizāciju. Papildus informācija pa tālr.26129276.

Esam pateicīgi par saņemto finansiālo atbalstu svētku programmas īstenošanai no AS Cēsu Alus, VAS Latvijas Dzelzceļš, SIA Enerģijas risinājumi, AS Latvijas Gāze. Dažādas svētku aktivitātes varēs tikt īstenotas, pateicoties SIA Alfor, AS CATA, SIA Venden, SIA M.E.LAT-LUX, SIA Ažiņa Komerccfirma Markets, SIA Tolmets Vidzeme, SIA Combi Logistics, SIA 4Forest, SIA BTA, SIA East-West Transit, SIA "Latio vērtētāji & konsultanti Vidzemē", SIA Mego, SIA Vanags un Partneri.

Svētku informatīvie atbalstītāji – SIA Žurnāls Santa, laikraksts „Druva” un Vidzemes TV.

Vairāk informācijas par svētkiem ŠEIT.